
Lato tanich podróży

Z myślą o wczasowiczach i turystach Przewozy Regionalne przygotowały pulę 30 tysięcy Super Biletów (ceny od 
1 zł!) oraz tańsze bilety na wielu popularnych trasach.

Bilety za 1 zł

Podróż z Warszawy do Świnoujścia za 1 zł? Tak, to możliwe! Wystarczy kupić Super Bilet! Z myślą o 
wczasowiczach i turystach korzystających z połączeń interREGIO i interREGIObus Przewozy Regionalne 
przygotowały pulę 30 tysięcy Super Biletów, których ceny zaczynają się od złotówki. Bilety znajdujące się na 
pozostałych „półkach" cenowych (9, 19, 29 i 39 zł) również są atrakcyjną propozycją dla pasażerów 
przemieszczających się na dłuższych trasach. Promocja działa na zasadzie systemu dynamicznej sprzedaży 
biletów, który doskonale znany jest pasażerom tanich linii lotniczych i autobusowych. Ceny Super Biletów 
uzależnione są m.in. od daty podróży, relacji wybranego pociągu i terminu zakupu biletu. Bilety w ramach tej 
promocji dostępne są wyłącznie przez internet, dzięki czemu ich zakup trwa zaledwie kilka minut. Każdy Super 
Bilet jest dostępny także w wersji ulgowej, dzięki czemu posiadacze zniżek ustawowych (np. uczniowie i 
studenci) mogą podróżować jeszcze taniej!

Połączenie w Dobrej Cenie

Co zrobić, gdy skończą się Super Bilety? Nie rezygnować z wakacyjnych planów i dojazdu pociągiem! Dzięki 
ofercie Połączenie w Dobrej Cenie maksymalne ceny biletów na wielu trasach również są bardzo atrakcyjne i 
konkurencyjne względem stawek innych przewoźników. Liczba biletów w dostępnych w tej promocji jest 
nieograniczona! Taniej zapłacą więc wszyscy podróżni, nawet ci, którzy kupili bilet tuż przed odjazdem pociągu. 
Od 14 czerwca promocją tą objęte zostały kolejne trasy.

Przykładowe ceny biletów na połączenia dalekobieżne:

Katowice - Wrocław (także z Gliwic i Zabrza): 29 zł (studencki 14,21 zł) - taniej o 7,9 zł,
Łódź - Trójmiasto: 49 zł (studencki 24,01 zł) - taniej o 8,5 zł,
Wrocław - Poznań: 33 zł (studencki 16,17 zł) - taniej o 3,9 zł,
Poznań - Szczecin: 39 zł (studencki 19,11 zł) - taniej o 4,9 zł.

Z biletów sprzedawanych w promocji Połączenie w Dobrej Cenie cały czas mogą korzystać pasażerowie 
pociągów REGIO oraz interREGIObusów do Polańczyka, Cisnej, Wetliny i Ustrzyk Górnych.

Przykładowe ceny biletów na trasach regionalnych:

Białystok – Suwałki: 16 zł (studencki 7,84zł.)                                                             Słupsk - Ustka: 4 zł 
(studencki 1,96 zł),
Koszalin - Mielno: 5 zł (studencki 2,45 zł),
Kraków - Rabka-Zdrój: 10 zł (studencki 4,9 zł),
Kraków - Zakopane: 14 zł (studencki 6,86 zł),
Szczecin - Międzyzdroje: 16,5 zł (studencki 8,42 zł).

Więcej informacji o wakacyjnych połączeniach Przewozów Regionalnych można znaleźć na stronie internetowej  
http://przewozyregionalne.pl/node/18353
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